
Lotus Bakeries België NV
Gentstraat 52

B-9971 Lembeke 

Ingrediënten: Tarwebloem, suiker, plantaardige oliën  (palm van 
duurzame en gecertificeerde plantages, raap), scharreleieren, 
zout, aroma ,emulgator (sojalecithine). Kan sporen bevatten van 
melk. Voor allergenen, zie vetgedrukte tekst.
Ten minste houdbaar tot - zie verpakking.

** Referentie-inname van een gemiddelde volwassene / Apport de référence pour un adulte-type / Reference intake of an average 
adult / Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen / Rekommenderat intag för genomsnittlig vuxen / Referanseinntak 
for en gjennomsnittlig voksen / Anbefalet indtag for en gennemsnitlig voksen / Aikuisen keskimääräinen energiantarve
(8400 kJ / 2000 kcal). 

NL  Krokante wafels

Ingrédients: Farine de blé, sucre, huiles végétales (palme issue 
de plantations durables et certifiée, colza) oeufs de poules 
élevées au sol, sel, arôme, émulsifiant (lécithine de soja). 
Peut conternis des traces de lait. Pour les allergènes, 
reportez-vous au texte en gras.
À consommer de préférence avant - voir l’emballage. 

FR  Gaufres Croustillantes

Ingredients: Wheat flour, sugar, vegetable oils (palm oil from 
sustainable and certified plantations, rape oil), free-range eggs, 
salt, flavouring, emulsifier (soya lecithin).
May contain traces of milk. For allergens, see bold text.
Best before - see packaging.

EN  Crispy waffles

Zutaten: Weizenmehl, Zucker, Pflanzenöle (Palmöl aus 
zertifiziert nachhaltigen Plantagen, Rapsöl), Eier aus 
Freilandhaltung, Salz, Aroma, Emulgator (Sojalezithin). 
Das Produkt kann Spuren von Milch enthalten. Allergene sind 
fett hervorgehoben.
Mindesthaltbarkeit siehe Verpackung.

* Per wafel / Par gauffre / Per waffle / Pro Waffel / Per våffla / Per vaffel / Pr. vaffel / Per vohveli 

DE  Knusprige Waffeln

Ingredienser: Vetemjöl, socker, vegetabilisk olja (palmolja från 
hållbara och certifierade odlingar, rapsfröolja, ägg (frigående), 
salt, aromer, emulgeringsmedel (sojalecitin) Kan innehålla spår 
av mjölk. För information om allergener, se fet text.
Bäst före – se förpackning.

SE  Frasiga våfflor

Ingredienser: Hvedemel, sukker, vegetabilske olier (palmeolie 
fra bæredygtige og certificerede plantager, rapsolie), æg fra 
fritgående høns, salt, smagsstoffer, emulgator (sojalecitin) Kan 
indeholde spor af mælk. Allergener er skrevet med fed tekst.
Bedst før - se pakke.

DA  Sprøde vafler

Ingredienser: Hvetemel, sukker, vegetabilske oljer (palmeolje fra 
bærekraftige og sertifiserte plantasjer, rapsolje), egg fra 
frittgående høner, aromastoffer, emulgator (soyalecitin). Kan 
inneholde spor av melk. For allergener, se fet tekst.
Best før – se emballasjen. 

NO  Sprø vafler

Ainesosat: Vehnäjauho, sokeri, kasvisöljyt (palmuöljy 
sertifioiduilta, kestävän kehityksen tiloilta, rapsiöljy), vapaiden 
kanojen munia, suola, mausteet, emulgointiaine (soijalesitiini) 
Voi sisältää pieniä määriä maitoa. Katso allergeenit paksulla 
tekstillä.
Parasta ennen - katso pakkaus. 

FI  Rapeat vohvelit

Geproduceerd door / Producé par / Produced by / Hergestellt von / 
Producerat av / Produsert av / Produceret af / Valmistaja

22 g
12 g

Vetten / Matières grasses / Fats / Fett / Fedtstoffer / Rasvaa
waarvan verzadigd / dont acides gras saturés / of which saturates / davon gesättigte 
Fettsäuren / varav mättat / derav mettet / heraf mættede / joista tyydyttyneitä

2 g
1,1 g

3 %

2070 kJ /
494 kcal

Energie / Energy / Energi / Energiaa 186 kJ /
44 kcal

2 %

/ 100g / 9 g * %**

6 %

66 g

31 g

Koolhydraten / Glucides / Carbohydrates / Kohlenhydrate / Kolhydrater / 
Karbohydrater / Kulhydrater / Hiilihydraatteja
waarvan suikers/ dont sucres / of which sugars / davon Zucker / varav 
sockerarter / derav sukker / heraf sukker / joista sokereita

6 g

2,8 g

2 %

3 %

1,2 gVezels / Fibres alimentaires / Fibre / Ballaststoffe / Fiber / Kuitua 0,1 g

5,8 gEiwitten / Protéines / Protein / Eiweiß / Proteiinia 0,5 g

0,71 gZout / Sel / Salt / Salz / Suolaa 0,06 g 1 %

1 %



19 g
8 g

Vetten / Matières grasses / Fats / Fett / Fedtstoffer / Rasvaa
waarvan verzadigd / dont acides gras saturés / of which saturates / 
davon gesättigte Fettsäuren / varav mättat / derav mettet / heraf 
mættede / joista tyydyttyneitä

2,4 g
1 g

3 %

2032 kJ /
484 kcal

Energie / Energy / Energi / Energiaa 254 kJ /
60 kcal

3 %

/ 100g / 12,5 g ** %***

5 %

72,6 g

38,1 g

Koolhydraten / Glucides / Carbohydrates / Kohlenhydrate / 
Kolhydrater / Karbohydrater / Kulhydrater / Hiilihydraatteja
waarvan suikers/ dont sucres / of which sugars / davon Zucker / 
varav sockerarter / derav sukker / heraf sukker / joista sokereita

9,1 g

4,8 g

3 %

5 %

1,3 gVezels / Fibres alimentaires / Fibre / Ballaststoffe / Fiber / Kuitua 0,2 g

4,9 gEiwitten / Protéines / Protein / Eiweiß / Proteiinia 0,6 g

0,92 gZout / Sel / Salt / Salz / Suolaa 0,12 g 2 %

1 %

1,5 g
0,6 g

2 %

157 kJ /
37 kcal

2 %

/ 7,75 g * %***

3 %

5,6 g

3 g

2 %

3 %

0,1 g

0,4 g

0,07 g 1 %

1 %

Ingrediënten: Tarwebloem, suiker, plantaardige oliën (palmolie 
van duurzame en gecertificeerde plantages, raapolie), 
kandijstroop, rijsmiddel (natriumwaterstofcarbonaat) sojabloem, 
zout, kaneel. Voor allergenen, zie vetgedrukte tekst.
Ten minste houdbaar tot - zie verpakking.

NL  The original Speculoos

Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile végétales (huile de palme 
issue de plantations durables et certifiées, huile de colza) sirop 
de sucre candi, poudre à lever (carbonate acide de sodium), 
farine de soja, sel, cannelle. Pour les allergènes, reportez-vous 
au texte en gras.
À consommer de préférence avant - voir l’emballage. 

FR  L’Original Speculoos

Ingredients: Wheat flour, sugar, vegetable oils (palm oil from 
sustainable and certified plantations, rape oil), candy syrup, 
raising agent (sodium hydrogen carbonate) soya flour, salt, 
cinnamon. For allergens, see bold text.
Best before - see packaging

EN  The original Speculoos

Zutaten: Weizenmehl, Zucker, Pflanzenöle (Palmöl aus 
zertifiziert nachhaltigen Plantagen, Rapsöl), Kandissirup, 
Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), Sojamehl, Salz, 
Zimt. Allergene sind fett hervorgehoben.
Mindesthaltbarkeit siehe Verpackung.

DE  Original-Speculoos

Ingredienser: Vetemjöl, socker, vegetabilisk olja (palmolja från 
hållbara och certifierade odlingar, rapsfröolja), kandisirap, 
jäsmedel (natriumvätekarbonat) sojamjöl, salt, kanel. 
För information om allergener, se fet text.
Bäst före – se förpackning 

SE  Klassiska Speculoos

Ingredienser: Hvedemel, sukker, vegetabilske olier (palmeolie 
fra bæredygtige og certificerede plantager, rapsolie), 
sukkersirup, hævemiddel (natriumbikarbonat) sojamel, salt, 
kanel. Allergener er skrevet med fed tekst.
Bedst før - se pakke. 

DA  De originale Speculaas

Ingredienser: Hvetemel, sukker, vegetabilske oljer (palmeolje fra 
bærekraftige og sertifiserte plantasjer, rapsolje), sirup, 
hevemiddel (natriumhydrogenkarbonat) soyamel, salt, kanel. For 
allergener, se fet tekst.
Best før – se emballasjen.

NO  Originale spekulatius

Ainesosat: Vehnäjauho, sokeri, kasvisöljyt (palmuöljy 
sertifioiduilta, kestävän kehityksen tiloilta, rapsiöljy), siirappi, 
kohotusaine (natriumvetykarbonaatti) soijajauho, suola, kaneli.
Katso allergeenit paksulla tekstillä.
Parasta ennen - katso pakkaus.  

FI  The original Speculoos

* The original Speculoos: Per koekje / Par biscuit / Per biscuit / Pro Keks / Per kex / Per kjeks / Pr. kiks / Per keksi
** Speculoos XL: Per koekje / Par biscuit / Per biscuit / Pro Keks / Per kex / Per kjeks / Pr. kiks / Per keksi

*** Referentie-inname van een gemiddelde volwassene / Apport de référence pour un adulte-type / Reference intake of an average 
adult / Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen / Rekommenderat intag för genomsnittlig vuxen / Referanseinntak 
for en gjennomsnittlig voksen / Anbefalet indtag for en gennemsnitlig voksen / Aikuisen keskimääräinen energiantarve
(8400 kJ / 2000 kcal). 

Lotus Bakeries België NV
Gentstraat 52

B-9971 Lembeke 

Geproduceerd door / Producé par / Produced by / Hergestellt von / 
Producerat av / Produsert av / Produceret af / Valmistaja


